    

	

 
 





	Úvod
	Pro odborníky
	Kontakt

  






	Design a prezentace	Grafický design a corporate design
	Animace pro web i film
	Multimediální prezentace
	Video tvorba a filmy


	Webdesign



	Vývoj aplikací	Web/internet aplikace
	Joomla CMS + programování
	Eshop na zakázku
	ERP systémy apod.


	Hotové SW řešení



	Poradenství & strategie	Analýzy, přípravné studie
	Rádce (info a manuály)
	Video návody


	Internet marketing, SEO	Sociální sítě





	Internet servis	Vlastní web/server hosting
	Správa webů + aktualizace
	Odvirování Joomla webu


	Online podnikání	Webové online služby





	Reference	Reference "výběrové"
	Reference dle kategorie
	Testimonials
	Případové studie





	Agionet projekty	dotykovy-system.cz
	e-PF novoročenky online
	FACMAN – revize online
	Capekedu.cz - výuková videa





	Blog	Video News a Promo


	Jarmark (něco ke stažení)	Joomla Extensions na prodej
	Podnikatelské nápady





	Společnost Agionet	O nás
	Péče o klienta + full servis
	Kariéra (volné pozice)
	Ceník








 Vyhledávání...  >>    







    

Specialista na WEB
od 1999





	Design
	Weby
	Vývoj
	SEO
	Rady
	Ukázky
	Kontakt
	








 	   Úvod   
	   Kontakt   
	   Grafický design   
	   Webdesign   
	   Vývoj aplikací   
	   Online podnikání   
	   Poradenství & strategie   
	   Internet marketing, SEO   
	   Reference   
	   Blog & novinky   
	   Společnost Agionet   
	   Kariéra   

  
 
 
 
  	  
	 Úvod  /  











	 Blog 

   Generátor ceníků a poledního menu do PDF (online) 

Máme vytvořeny 2 webové aplikace pro generování:
A) graficky pěkných týdenních menu pro restaurace/jídelny/…
B) barevných ceníků produktů s akční i dlouhodobou cenou pro firmy…
Pomocí těchto aplikací si snadno sami vytvoříte atraktivní PDF s vaší nabídkou + cenami a potom zadáte tisk: polední menu / týdenní menu / ceník produktů /… buď na své tiskárně, nebo v jakémkoli copycentru. Toto můžete snadno a rychle opakovat každý týden (generování zabere i se zadáním vašeho souboru cca 15 s).
Ukázky funkčnosti (DEMO)
Níže naleznete 2 odkazy na DEMO přímo v textu…
Náš systém má jednoduché ovládání a okamžitý výsledek
Ať už provozujete restauraci, rychlé občerstvení, cateringovou firmu či sestavujete jídelníčky pro školy nebo připravujete akční nabídky s ceníkem, potřebujete snadno, rychle a efektivně zpracovat denní i týdenní jídelní/nápojové lístky a menu či akční ceníky i letáky pro své zákazníky. Webaplikaci s podobným zadáním jsme historicky programovali například pro společnost CZECH FROST (viz naše reference aplikace na generování PDF z XLSX), zaměřující se na import i export mraženého zboží, a umíme ji přizpůsobit vašim konkrétním požadavkům i potřebám.
Interaktivní ceník pro restaurace a jídelny
Restaurace/jídelny často potřebují generovat týdenní menu s cenou jídla a na to jsme se zaměřili v této verzi webové aplikace… Systém je vhodný i pro společnosti rozvážející jídla, protože mohou zároveň předat rychle vygenerovaný leták vytištěný nebo zaslat PDF s nabídkou a cenami e-mailem.
Co si pod tím představit?
	graficky vyladíme Excel šablonu pro nabídku provozovny
	design i obsah jídelníčku přizpůsobíme vašim potřebám
	v šabloně nastavíme záhlaví s logem i datumem a zápatí
	výsledkem je graficky atraktivní PDF/JPG/HTML, které snadno vytisknete na A4, případně dosadíte na svůj web

Online generátor menu/ceníků (naše DEMO 1) si můžete vyzkoušet na: agionet.cz/restaurace/…
Vstupem je váš Excel XLS (případně CSV) soubor a výstupem grafické pěkné PDF.
 
Generovat pěkný ceník
… či leták pro firmy – online
 

Webaplikace pro generování graficky hezkých i několikastránkových ceníků do podoby A4 letáků ve formátu PDF je už připravená a můžete ji využívat i vy (dokonce vám ji můžeme přizpůsobit na míru).
Co od toho můžete očekávat?
	vytvoříme vám grafickou šablonu na míru
	aplikace je schopná automaticky vygenerovat větší množství stránek s odlišným nastavením
	máte možnost nachystat si více šablon s různým obsahem
	ušetříte mnoho času s přípravou akčních nabídek pro své zákazníky

Používání naší aplikace je velmi snadné a může ji ovládat kdokoli – bez ohledu na technické znalosti. Stačí připravit základní texty přímo v Excelu a soubor vložit do aplikace, která už sama vygeneruje graficky atraktivní PDF ceníky podle vybrané šablony.
DEMO 2: agionet.cz/ceniky-letaky/…
Naše aplikace je otevřená novým možnostem, doprogramujeme vám další funkce a nastavení. Cena se odvíjí od konkrétního zadání i potřeb, kontaktujte nás a rádi pro vás připravíme nabídku. Nejdříve je nutné se dohodnout, co změnit, abychom generátor nastavili a přidali mu vaši grafickou šablonu (tu vám také vytvoříme), následně jej umístíme na určitou webovou URL adresu, kde můžete generovat kdykoli další ceníky, za což už neplatíte – potom máte dlouhodobé používání zdarma.
Ukázky vygenerovaných menu/ceníků:


 

Více informací na samostatné webprezentaci: www.agionet.cz/generator-poledni-menu
Anglickou verzi webapp prezentujeme na vlastních webových stránkách: www.genprili.com.






 Články ze stejné kategorie (Blog): « Stavební příprava... Maturitní práce – ... » 
	design
	gastronomie
	generovani pdf
	obchodnik
	online formular
	online podnikani
	programovani
	vyvoj webovych aplikaci



Články s podobnými tématy
	 Dynamické QR kódy a QR platby 
	 Hotýlek ARNICA – web pro ubytovací zařízení 
	 ITEP Plzeň – rezervace škol na semináře 
	 Web s registračním formulářem a generováním QR kódu pro ITEP Plzeň 
	 TOSHULIN – dotyková prezentace 
	




  zpátky nahoru  







Možná již nyní máte dostatek informací a mohla by se vám hodit „rychlá tlačítka“:
Kontakt
Objednávka
Kalkulace
Reference
Pokud jste zvídavější, pokračujte dále ... kompletní menu nebo na Úvodní stranu




Zůstaňte v obraze - přihlašte se k odběru našeho newsletteru
Staňte se odběratelem užitečných informací z našeho oboru. Tipy a triky, jak využít potenciál webů, návody, SEO, bezpečnost ... Pokud si myslíte, že tyto informace oceníte, vyplňte formulář a odešlete.
    
    
  
  

          








 Blog články:
	 Linkbuilding 



	 Porovnání populárních umělých inteligencí 



	 Informační a zpravodajské internetové portály 



	 Webové stránky pro… 



	 Generátor ceníků a poledního menu do PDF (online) 



	 Whistleblowing – webové řešení 



	 Maturitní práce – Hotelové služby – úspěšně obhájena 



	 Stavební příprava a organizace práce techniků 



	 Nové povinnosti ohledně GDPR/cookies 



	 Joomla! 5 – výhody a možnosti přechodu 



	

  Úvod do této sekce...  


Naše oblíbené služby
	 Tvorba webových stránek

	 Programování web aplikací

	 SEO optimalizace


	 Grafický design
  

	 Tvorba prezentací
  

	 Video tvorba





 Vyhledávání...       






Facebook Page - Agionetu

  Facebook 








      





  
Agionet s.r.o.
Prokopova 27, Plzeň, 301 00, Czech Republic, Europe
T: +420 773 937 372, E: info@agionet.cz
Kontaktní formulář, další kontakty
 








Agionet s.r.o. © 1999– | webdesign studio, Plzeň



	
	
	




	Úvod
	GDPR
	Cookies
	VOP
	MindSiteMap






 


 





    